
UCHWAŁA NR XLVII/365/23              
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2023–
2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), art. 18 ust.2 
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572,  
poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/286/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2023–2031, Zał. Nr 1 i Zał. 
Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załącznikach do niniejszej  uchwały. 

§ 2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez Gminę Łabiszyn, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy 
Łabiszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 doUchwały Nr XLVII/365/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 06.12.2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 60 115 471,29 55 745 999,85 6 650 387,00 88 004,00 22 809 342,80 11 099 491,65 15 098 774,40 4 804 000,00 4 369 471,44 1 307 000,00 3 062 471,44

2024 53 968 294,18 47 419 147,12 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 13 669 147,12 4 250 000,00 6 549 147,06 0,00 0,00

2025 48 255 760,01 47 150 000,00 6 700 000,00 50 000,00 20 000 000,00 7 500 000,00 12 900 000,00 4 250 000,00 1 105 760,01 0,00 1 105 760,01

2026 46 950 000,00 46 950 000,00 6 800 000,00 50 000,00 19 600 000,00 7 500 000,00 13 000 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 050 000,00 47 050 000,00 6 900 000,00 50 000,00 19 600 000,00 7 500 000,00 13 000 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 650 000,00 46 650 000,00 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 12 700 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 46 450 000,00 46 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 12 700 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 460 000,00 46 460 000,00 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 12 700 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 450 000,00 46 450 000,00 6 700 000,00 50 000,00 19 500 000,00 7 500 000,00 12 700 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 61 854 576,90 54 365 352,38 22 884 054,98 0,00 0,00 689 000,00 0,00 0,00 7 489 224,52 7 511 224,520,00 1 020 898,00

2024 53 968 294,18 44 786 176,69 20 000 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 9 182 117,49 0,000,00 0,00

2025 46 255 760,01 43 062 000,00 20 500 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 3 193 760,01 0,000,00 0,00

2026 45 300 000,00 43 300 000,00 20 700 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 45 332 342,58 43 332 342,58 20 900 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 45 756 000,00 43 756 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 45 450 000,00 43 656 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 794 000,00 0,000,00 0,00

2030 45 589 000,00 44 039 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,000,00 0,00

2031 46 450 000,00 44 650 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 739 105,61 0,00 4 533 105,61 2 794 000,00 0,00 730 355,64 730 355,64 1 008 749,97 1 008 749,97

2024 0,00 0,00 1 871 000,00 1 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 717 657,42 1 717 657,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 894 000,00 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 871 000,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 000,00 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 000,00 1 871 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 657,42 1 717 657,42 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 894 000,00 894 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 871 000,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 132 657,42 0,00 1 380 647,47 3 119 753,080,00

2024 x x x x 0,00 8 132 657,42 0,00 2 632 970,43 2 632 970,430,00

2025 x x x x 0,00 6 132 657,42 0,00 4 088 000,00 4 088 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 482 657,42 0,00 3 650 000,00 3 650 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 765 000,00 0,00 3 717 657,42 3 717 657,420,00

2028 x x x x 0,00 1 871 000,00 0,00 2 894 000,00 2 894 000,000,00

2029 x x x x 0,00 871 000,00 0,00 2 794 000,00 2 794 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 421 000,00 2 421 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,80% 4,82% 12,63% 13,11% TAK TAK7,75%

2024 6,06% 7,88% 10,28% 10,75% TAK TAK7,88%

2025 6,25% 11,52% 8,16% 8,64% TAK TAKx

2026 5,32% 10,39% 9,48% 9,86% TAK TAKx

2027 5,43% 10,49% 9,38% 9,77% TAK TAKx

2028 3,31% 8,41% 8,93% 9,32% TAK TAKx

2029 3,47% 8,07% 8,64% 9,03% TAK TAKx

2030 3,06% 7,04% 8,80% 8,80% TAK TAKx

2031 0,74% 5,37% 9,11% 9,11% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 8,76% 8,76% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 7 415,39 7 415,39 3 850,52 1 164 384,72 1 164 384,72 1 157 934,60 91 855,03 91 855,03 43 394,83

2024 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 721 701,11 1 721 701,11 1 263 209,12 2 202 343,24 0,00 2 202 343,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 758 851,05 6 758 851,05 4 670 750,78 9 182 117,49 0,00 9 182 117,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 193 760,01 0,00 3 193 760,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 717 657,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 9



Zał. Nr 2 do projektu Uchwały Nr XLVII/365/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
06.12.2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 610 847,44 2 202 343,24 9 182 117,49 3 193 760,01 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 14 610 847,44 2 202 343,24 9 182 117,49 3 193 760,01 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 836 407,01 77 555,96 6 758 851,05 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 836 407,01 77 555,96 6 758 851,05 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Modernizacja Stacji Ujęcia i Uzdatniania Wody w Jabłówku  -
modernizacja SUW

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2022 2024 6 836 407,01 77 555,96 6 758 851,05 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 774 440,43 2 124 787,28 2 423 266,44 3 193 760,01 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 774 440,43 2 124 787,28 2 423 266,44 3 193 760,01 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa budynku socjalno-sportowo-rekreacyjnego na stadionie
sportowym w Łabiszynie - Podwyższenie parametrów użytkowych
stadionu

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2022 2024 2 374 105,26 1 170 739,28 1 170 739,28 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dotacja celowa "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254" - przebudowa
drogi wojewódzkiej nr 254 Brzoza-Łabiszyn-Barcin-Mogilno-Wylatowo.
Odcinek I od km 0+069 do km 13+280

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2023 2024 564 148,00 564 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Łabiszyn  - podniesienie
bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2023 2024 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej w płudniowej części Łabiszyna - Budowa
kanalizacji sanitarnej w płudniowej części Łabiszyna

Urząd Miejski 2023 2025 2 362 287,17 4 000,00 1 252 527,16 1 105 760,01 0,00 0,00

1.3.2.5 Przebudowa ul. Polnej - przebudowa Urząd Miejski 2023 2025 1 106 200,00 18 200,00 0,00 1 088 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej nr 130101C i wewnętrznej na działce 286 w
m. Władysławowo - przebudowa drogi

Urząd Miejski 2023 2025 1 017 700,00 17 700,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 0,00

1.a 0,00

1.b 0,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.1 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.2 0,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 0,00

1.3.2.5 0,00

1.3.2.6 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dostosowano wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do kwot wynikających z Uchwały 
Nr XLVII/364/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 06 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. 
oraz : 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.2.2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. 

- Uchwałą Nr XLI/303/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 stycznia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.3.2023 z dnia 27 stycznia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.7.2023 z dnia 06 lutego 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.8.2023 z dnia 13 lutego 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.9.2023 z dnia 20 lutego 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.11.2023 z dnia 28 lutego 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.13.2023 z dnia 08 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr XLII/312/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 15 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.15.2023 z dnia 15 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.17.2023 z dnia 23 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.17a.2023 z dnia 23 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.21.2023 z dnia 30 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.24.2023 z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.25.2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr XLIII/322/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.26.2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.28.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.28a.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.30.2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.34.2023 z dnia 16 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.35.2023 z dnia 23 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.36.2023 z dnia 30 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.39.2023 z dnia 05 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.40.2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.43.2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. 

- Uchwałą Nr XLIV/332/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 21 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.46.2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.51.2023 z dnia 10 lipca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.52.2023 z dnia 19 lipca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.53.2023 z dnia 26 lipca 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.55.2023 z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.56.2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.58.2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr XLV/342/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.61.2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.63.2023 z dnia 08 września 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.65.2023 z dnia 15 września 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.66.2023 z dnia 19 września 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.68.2023 z dnia 28 września 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.69.2023 z dnia 04 października 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.70.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.71.2023 z dnia 16 października 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.74.2023 z dnia 20 października 2023 r. 

- Uchwałą Nr XLVI/352/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 października 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.75.2023 z dnia 26 października 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.77.2023 z dnia 03 listopada 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.77A.2023 z dnia 03 listopada 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.81.2023 z dnia 13 listopada 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.82.2023 z dnia 20 listopada 2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.85.2023 z dnia 29 listopada 2023 r. 

W niniejszej Uchwale zostały wprowadzone nowe przedsięwzięcia wieloletnie: 

1. Realizacja zadania pn. "Budowa budynku socjalno-sportowo-rekreacyjnego na stadionie sportowym 
w Łabiszynie" dofinansowywanego z programu Polski Ład została rozłożona na lata 2023 - 2024. Pierwszy 
etap został zakończony, etap drugi będzie wykonywany w roku następnym. 

2. Zadanie pn. "Modernizacja Stacji Ujęcia i Uzdatniania Wody w Jabłówku" w zasadniczej części będzie 
realizowane w roku 2024. Jest to projekt współfinansowany środkami europejskimi w ramach Funduszy 
Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 Zintegrowane Inwestycje Terytorialne. W roku 
2023 zaplanowano wydatki na wykonanie dokumentacji projektowej, kosztorysów inwestorskich i planu 
inwestycji. 

3. Zadanie pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w południowej części Łabiszyna" dofinansowywane 
z programu Polski Ład  będzie realizowane w latach 2023-2025. W roku 2023 jedynym wydatkiem jest  
4.000,00 zł za wykonanie opinii geotechnicznej dla koncecji budowy kolektora sanitarnego w pd. części 
Łabiszyna. 

4. Zadanie pn. "Przebudowa ul. Polnej" będzie realizowane w latach 2023-2025. W roku bieżącym 
zrealizowano wydatek na projekt i uzgodnienia. 

5. Zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 130101C i wewnętrznej na działce nr 286 w m. 
Władysławowo" będzie realizowane w latach 2023-2025. W roku bieżącym zaplanowano wydatek na 
projekt przebudowy. 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69882194-8704-4AA8-B423-A77F359D38B6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/365/23              RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


